АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019 № 1357

О внесении изменения в постанов-
ление  главы  района  от  31.03.2011
№  441  (ред.  от  11.01.2019)  «О  по-
рядке  предоставления  мер  соци-
альной поддержки гражданам, по-
страдавшим от пожара или стихий-
ных бедствий»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства и на основании Уста-
ва Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению главы района от

31.03.2011 № 441 (ред. от 11.01.2019) «О порядке предоставления мер социаль-
ной поддержки гражданам, пострадавшим от пожара или стихийных бедствий»,
дополнив пунктом 11 следующего содержания:

«11. Информация о предоставлении мер социальной поддержки в соответ-
ствии с настоящим Порядком размещается в Единой государственной информа-
ционной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной
информации в Единой государственной информационной системе социального
обеспечения  осуществляется  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает с силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации рай-
она.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ